
Social- og sundhedsassistent søges til Møllebo
Plejehjem

Er du en social- og sundhedsassistent, der brænder for at gøre en forskel i ældres liv? Har du en
stærk faglighed og en nysgerrig tilgang til pleje og omsorg? Så er du måske vores nye kollega!
Om jobbet og opgaverne
På vores lille hyggelige plejehjem med plads til 20 beboere vægter vi nærvær, respekt og livsglæde
højt. Vi er et tæt team, der arbejder sammen om at skabe en tryg og hjemlig atmosfære, hvor
beboerne føler sig set, hørt og mødt i deres individuelle behov.
Din hverdag vil byde på forskellige opgaver som personlig pleje, sygeplejefaglige opgaver samt
deltagelse i forskellige aktiviteter. Da Møllebo er et hjem for vores beboere, deltager du selvfølgelig
også i de praktiske opgaver omkring beboerne.
Selvom vi er et mindre plejehjem består Møllebo også af et daghjem og et køkken, hvor der
produceres ernæringsrigtig mad til vores beboere. Desuden deler vi matrikel med en
sygeplejegruppe, som dækker det geografiske område i den vestlige del af kommunen.
Stillingen er på 30-37 timer med weekendarbejde cirka hver 3. weekend.
Vores forventninger til dig
Vi søger en social- og sundhedsassistent, der:

Har en stærk faglighed: Du kan varetage sygeplejefaglige opgaver med sikker hånd, og har

lyst til at fortsætte din faglige udvikling med ny viden. 

●

Er nysgerrig: Du interesserer dig for den enkelte beboers livshistorie og trivsel. Derfor

arbejder du ud fra en personcentreret og rehabiliterende tilgang. Du møder beboerne,

pårørende og frivillige med et smil og en professionel indstilling.

●

Er nærværende: Du værdsætter den tætte kontakt til beboerne og prioriterer tid til både pleje

og samtale.

●

Kan samarbejde: Du trives i et mindre team, og bidrager til et godt arbejdsmiljø med din

fleksibilitet og humor. Du tager ansvar for at værne om det gode kollegiale fællesskab.

●

Derfor skal du vælge os
Hos os får du mere end bare et job. Du bliver en del af et lille, trygt fællesskab, hvor vi sætter
beboernes og medarbejdernes trivsel i centrum. Som social- og sundhedsassistent hos os har du
tid til at fordybe dig i plejen og relationerne til beboerne. Vi giver dig plads til at bruge din faglighed,
udforske nye ideer og være med til at forme vores hverdag. Du vil opleve et tæt samarbejde med
kollegaer, en åben dialog med ledelsen og en arbejdsplads, hvor din indsats bliver værdsat - hver
dag.
Løn og ansættelsesvilkår
 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte leder Lotte Ahm Nielsen på tlf. 21 77 27 08 eller
på mail: lotte.nielsen@hedensted.dk. 
Ansøgning
Ansøgningsfristen er den 17. februar 2025.
Om os
I Hedensted Kommune tror vi på borgernes potentiale, både som aktør i eget liv og i forhold til
deltagelse i lokalsamfundet. Derfor er der defineret nogle klare kerneopgaver for hvert politisk
fagudvalg, hvor bevægelsen for borgeren er central. 
Kerneopgaven for Social Omsorg er at støtte, vejlede og hjælpe, så borgeren kan klare sig bedst
og mest muligt selv.
Med værdierne ansvar, dialog og udvikling tager vi ansvar for opgaveløsningen, til gavn for
borgerne. Vi gør det i dialog med borgerne og kollegaer på tværs i organisationen, og vi ved, at vi
hele tiden må udvikle os for at kunne lykkes. Det kræver nogle gange risikovillighed, og det har vi
plads og mod til.
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